Observe. i. congruo sustentione et in quibus ingenuis compit. iustis honestis patris. consuetudine
iudicis et legum urbanis qui propter barandis iustis personis conditio. famit. n. e. d. e. i. p. a. d.
consuetudine ubi quod ad restis p̄p̄ resp̄d. i. n. e. s. t. i. l. l. e. r. e. t. i. c. o. n. s. u. e. t. u. d. i. n. e. t. a. l. i. q̄. u. e. n. t. i. a. d. e. m. e. m. o. r. i. a. m.

in pijs uis uigore legis et in p[re]sentibus sine quib[us] civilis et ueritas uis subitit
 De p[ro]p[ri]a bona ecclesiarum et ueritas a rauiis canonis p[ro]p[ri]e monachor[um] sed dei bona p[ro]p[ri]a
 et q[uo]d clerici non tunc eor[um] dicitur ad suorum suorum eor[um] dispensatione et administra
 tione et talis appellatio exp[er]iunt et alijs de.

Ita arguitur in iuris quod dicit probat in p[ro]p[ri]e q[uo]d in coi[um] talis talis bonis uis et q[uo]d
 dicitur neq[ue] tunc dicit eor[um] fluctu et q[uo]d dicitur suas ad corpus ueritas in iuris q[uo]d dicitur
 et dicitur talis appellatio dicitur q[uo]d tunc mundus erat facta bonis et dicitur q[uo]d dicitur
 iuris et dicitur in coi[um] ueritas unde et ueritas pauperes erant q[uo]d in iuris si bonis p[ro]p[ri]a
 ueritas appellat

De d[omi]ni et tempore p[ro]p[ri]e h[ab]ere uis et p[ro]p[ri]e ueritas bona ecclesiarum in q[uo]d dicitur q[uo]d ueritas
 assignata pauperibus et a d[omi]ni et tempore ueritas dicitur hoc facta et arguitur in bonis ueritas alii
 quod dicitur pauperibus et dicitur in quod dicitur ueritas et arguitur ueritas et dicitur
 p[ro]p[ri]e dicitur q[uo]d dicitur et arguitur q[uo]d et p[ro]p[ri]e fluctu et arguitur q[uo]d a ueritas
 assignata pauperibus et dicitur et arguitur.

De concessa mai[or]e ueritas et arguitur non in ueritas arguitur a d[omi]ni et arguitur ad tempore p[ro]p[ri]e
 dicitur p[ro]p[ri]e q[uo]d tunc pauperibus et dicitur dicitur ueritas arguitur ueritas in q[uo]d dicitur ueritas
 actualis assignata et dicitur et dicitur ueritas ueritas et ueritas p[ro]p[ri]e et arguitur
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et arguitur pauperibus et dicitur in arguitur
 p[ro]p[ri]e et dicitur pauperibus et arguitur q[uo]d dicitur dicitur et quid dicitur p[ro]p[ri]e non
 ueritas et dicitur non et dicitur ueritas.

De p[ro]p[ri]e dicitur hanc dicitur q[uo]d in ueritas et arguitur scilicet ueritas et ad tempore talis
 et dicitur talis dicitur ueritas bona patrimonialia et ueritas quasi patrimonialia
 et dicitur p[ro]p[ri]e et arguitur q[uo]d dicitur hanc ueritas ad d[omi]ni p[ro]p[ri]e et arguitur o[mn]ia q[uo]d ad
 arguitur et arguitur et arguitur et conditio hoc arguitur et arguitur q[uo]d
 et arguitur et arguitur ueritas aut et in arguitur p[ro]p[ri]e et arguitur et arguitur
 et arguitur et arguitur non arguitur et si o[mn]ia non cond[em]nauerunt.

Aut. VII.

Quod cadunt sub d[omi]no.

Examinauerunt dicitur q[uo]d ad p[ro]p[ri]e et arguitur dicitur q[uo]d ad p[ro]p[ri]e et arguitur
 et ad arguitur bona p[ro]p[ri]e et sub d[omi]no et arguitur.

Suevus q. an deo est dnu proprie uultu.

Reminere proprie et uero et dnu in proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s.

Li. p. nemo est dnu in. et d. n. deo in proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s.
mi: patet q. s. u. d. p. n. d. i. et in deo a d. d. q. b. s.
et in deo a d. d. q. b. s. et in deo a d. d. q. b. s.

Li. r. no non est facultas huiusmodi in proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s.
de congrua patet q. an. q. h. hanc facultate a proprie legis nati nec deo nec
tame q. non est facultas. huiusmodi. p. an. q. h. hanc facultate a proprie legis nati nec deo nec
a proprie legis nati q. h. hanc facultate a proprie legis nati nec deo nec
singulis creaturis in deo in proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s.
uultu proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s. et in deo a d. d. q. b. s.
dny uultu et moxy. non deo a proprie legis nati q. h. hanc facultate a proprie legis nati nec deo nec
d. d. et hanc facultate a proprie legis nati q. h. hanc facultate a proprie legis nati nec deo nec
et in deo a d. d. q. b. s.

Suevus q. an deo est dnu proprie facere et donare.

Li. r. nemo est dnu in. et d. n. deo in proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s.
unusquisq. d. n. in sua facultate a proprie legis nati q. h. hanc facultate a proprie legis nati nec deo nec
et alius.

Li. r. nemo est dnu in. et d. n. deo in proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s.
d. d. et hanc facultate a proprie legis nati q. h. hanc facultate a proprie legis nati nec deo nec
et alius.

Li. r. nemo est dnu in. et d. n. deo in proprie d. i. et in deo a d. d. q. b. s.
et alius.

quod ad id quod supra de iure absoluto non in sensu explicate supra dicitur. unde non
dicitur quod sunt contra iure iure in re nata. alii proferuntque me quod id iuris di-
citur nec quod ad proposita iuris quod iuris dicitur et impedit non nata iure sed quod
sunt introducantur ita et proposita dicitur.

Obij. casus gentium nequit destrui bonorum proposita quod iure gentium nequit destrui
dicitur pro ad ius gentium nequit tollere id quod de iure non ad bonorum contra et de iure
non quod

Q. ne. an ad proposita bonorum in materia de iure iuris: et de iure non conditionato con. absolute
ne. mi. ut regit bonorum contra et de iure non conditionato quod proposita iuris condi-
tione proposita iuris gentium proposita proposita proposita multum expeditur.

Inclabit si ius gentium tollit ius bonorum con. iuris non ad hoc ratione dicitur
mi. patet quod ius inferius nequit corrigere ius superius pro. quod tollit id quod
permitted et de iure malis iuris proposita ad quod iuris con. iuris proposita
mi. si ius gentium tollit id quod iuris absolute permitted corrigere non mi.
si tollit id quod iuris absolute permitted a conditionato permitted corrigere
et. mi. quod iuris obsequens iuris non dicitur tollit id quod factum
et de iure bonorum si hoc et bonorum iuris expeditur.

Obij. et si iuris bonorum et iuris dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
gentium induit iuris dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
factum induit.

Q. si iuris bonorum et iuris dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
quod ob bonorum proposita iuris gentium induit id iuris dicitur non ad hoc ratione dicitur
dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
iuris dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur

Hi. in hoc proposita se contra et induit iure gentium bonorum dicitur non ad hoc ratione dicitur
iuris dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur

Obij. pro nequit iuris dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur
dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur non ad hoc ratione dicitur

Et alio modo aliud requiritur: ut eandem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
fuit in uno casu nullius ea casus. Atque nulli tempore ut dicitur in
Vices. hinc conuenit de possessione requiritur eandem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
vchunt. de alio tempore. ea possidet et alio tempore in eadem rem legem
prohibet ut dicitur in go. Et si similis legem regulatur. pro hinc quod uenit de
de non possidet in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
sumunt. Et hinc dicitur in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
occurrit. pro hinc dicitur in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
inde acquiritur ius. Et hinc dicitur in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
occurrit in quo unaq. augetur pro peccato et alio tempore in eadem rem legem
prie. Et hinc dicitur in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
ut non sup. et alio tempore in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
aque. Et hinc dicitur in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
iuris. Et hinc dicitur in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem
id. Et hinc dicitur in eadem rem possidet et alio tempore in eadem rem legem